
Jana V. (Nicoleta3) ID 100401 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 14:40

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji za Váš zájem a účast na mé aukci.

 POZORNĚ PROSÍM ČTĚTE NÁSLEDUJÍCÍ ŘÁDKY!!!!!!!!!!!!!!

 Svou účastí na aukci potvrzujete, že souhlasíte s podmínkami níže uvedenými.
 Před přihozením zvažte, zda věc opravdu chcete, poté je Váš příhoz brán jako závazný.

 PŘI NEODEBRÁNÍ VYDRAŽENÉ VĚCI PÍŠU OKAMŽITĚ NEGATIVNÍ HODNOCENÍ!!!!! NESPOLEHLIVÝM ÚČASTNÍKŮM PAK
ZABLOKUJI ÚČAST NA MÝCH DALŠÍCH AUKCÍCH.

 Dražená věc odpovídá jejímu popisu, snažím se napsat maximum informací o jejím skutečném stavu. Věci jsou buď nové nebo
použité. U použité věci vždy detailně popíšu její stav či vady, aby se předešlo případným nedorozuměním. Pokud potřebujete
znát bližší informace, popřípadě vidět více fotek, kontaktujte mě, veškeré dotazy ráda zodpovím! :-)

 U oblečení provádím raději jeho přeměření ,neboť uvedená velikost na visačce ne vždy odpovídá. U kalhot uvádím celkovou
jejich délku, dále pak délku od rozkroku dolů a šířku pasu. U trik celkovou délku, šířku a délku rukávů. Další Vámi požadované
míry ráda sdělím!

 Výherce aukce kontaktuji nejpozději do 48 hodin a dodám potřebné podklady k platbě na bankovní účet. Ze strany výherce
požaduji sdělení adresy, na kterou bude možné draženou věc doručit.

 Převod peněz na účet očekávám maximálně do 5 pracovních dnů, pokud se nedomluvíme jinak. Pokud budete dražit i další
věc na mé aukci, s platbou pochopitelně počkám. Jakmile bude částka na účet připsána, okamžitě zboží odesílám. Zboží na
dobírku nezasílám.

 Reklamace uznávám pouze v případě, je- li na zboží vada, na kterou jsem předem neupozornila!!!!!
 Vydražené věci zasílám Českou poštou,dle jejího tarifu.

 Doufám, že budete spokojeni jak s věcmi, tak i s cenou!!! :-) :-)
 Děkuji a přeji hodně štěstí!!!

 Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

